

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 31. çalışma döneminin 1 yıllık bölümünü tamamladık. Şube Yönetim Kurulu olarak, komisyonlarımızla, temsilciliklerimizle, Şube birimleri ve çalışanlarımızla verimli ve üretken bir yılı geride bıraktık. Üye sayımız 25.000'e ulaşmış bulunuyor. Şube Merkezimiz, 8 İlçe Temsilciliğimiz, bu dönem faaliyete geçirdiğimiz Üsküdar Mesleki Denetim Büromuz, akredite olmuş A Tipi Muayene Kuruluşumuz, Personel Belgelendirme Kuruluşumuz, Anadolu Yakası Meslek İçi Eğitim Merkezimiz, çok sayıda kurul ve komisyonlarımızla güçlü ve yaygın bir örgütlenme ağına sahip bulunuyoruz. Odamız altmış yıllık birikimiyle şekillendirdiği faaliyetlerini; Şube merkezi, temsilcilikler, işyeri temsilcileri ve işyeri ziyaretleri aracılığı ile "üyenin olduğu her yere" ulaştırmaktadır.

Odamızın düzenlediği kongre, kurultay, sempozyum, meslek içi eğitimler, teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve akreditasyon çalışmaları, mesleki denetim, birliktirlik-ekspertizlik, teknik ölçüm hizmetleri, uzmanlık alanlarımızla ilgili raporlar ve zengin yayın çalışmaları çok yönlü bir şekilde sürdürülmektedir.

Eğitimlerimiz meslektaşlarımızın ihtiyaçlarını ve gelişimleri doğrultusunda çeşitlendirerek sürüyor. Uzun süredir gündemimizde olan ve bu dönem hedeflediğimiz eğitimlerimizi uygulamalı olarak yapabileceğimiz üyelerimize ve sanayiye hizmet edecek bir Uygulamalı Eğitim Merkezi'ni gerçekleştirme çalışmalarımız devam ediyor. Umuyorum ki sizlerin de desteğiyle Şubemize genel kurula kadar yeni bir yer kazandırmış olacağız.

Odamızın teknik kitaplarının çoğunluğunun hazırlandığı Şubemizde oluşturduğumuz kitap komisyonlarımızla, günün koşulları, bilimsel ve teknolojik gereklilikleri tam anlamıyla sağlayabilecek kitaplarımızı güncelleme faaliyetimiz devam etmektedir. 14 yıl önce üyelerimizin büyük özverileriyle odamıza kazandırdığımız teknik yayınlarımızı bu dönem yine üyelerimiz ve çalışanlarımızın çabalarıyla güncellenmesini sağlamış olacağız.

Bu dönem geçmişte olduğu gibi üyeye ve topluma yönelik sempozyum, kongre, panel, söyleşi etkinliklerimizi güçlendirerek sürdürüyoruz. Yine bu etkinliklerden en önemlisi de Kasım ayında yapılan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yerel Sempozyumdur. Ülkemizde bunca yaşanan iş cinayetlerine ve insan can emniyeti ve sağlığının hiçe sayıldığı yaklaşımlara karşı da sözlerimizi söyledik. Yine geçtiğimiz Ekim ayında Odamız adına Hidrolik ve Pnömatik Kongresi'ni gerçekleştirdik. Hidrolik Pnömatik Kongresi'nin Odamızın en köklü kongrelerinden biri olması ve kongre aracılığıyla sektörün tüm bileşenlerinin toparlayıcı ve geliştirici unsuru olması nedeniyle çok önemsemekteyiz. Şubemiz sekreteryasında ileriki dönemlerde de sürdürüleceği inancındayız.

Önümüzdeki yıl da Odamız adına Şubemiz tarafından Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı, Otomotiv Sempozyumu ve Necdet Eraslan Proje Yarışması düzenlenecek.

Yine önceki dönemlerde 2 kez yapılan, Şubemiz önerisiyle Oda Genel Kurulu'nda karara bağlanan, SMM üyelerimizin sorunlarının tartışıldığı ve Şubemiz sekreteryasında yapılan SMM Kurultayını da geçtiğimiz yıl içerisinde gerçekleştirdik. SMM üyelerimizin Kurultay'da mesleklerine ve Odalarına sahip çıkan yaklaşımları da Kurultay yapılması önerimizin ne kadar doğru olduğunu göstermiştir. Buradan özellikle Kurultayımızın örgütleyicisi olan SMM üyelerimiz ve çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz.

Özellikle temsilciliklerimizin büyük emekleriyle üyelerimize, topluma, kente dair konuların taraflarını bir araya getirerek, çok boyutlu ele alındığı onlarca panel yaptık ve bu panellerde gördük ki, halkımız bağımsız ve bilimsel bilgiye aç, doğru ve güvenilir bir duruşu olduğunu düşündüğü Odamız ve TMMOB'nin varlığını bir güvence olarak görmektedir.

Şubemiz üyemizden ve çalışanlarından aldığı güçle toplumun can ve mal güvenliğinin hiçe sayan iktidar yaklaşımlarına karşı yaptığı kamusal denetim faaliyetleriyle halkımızdan takdir toplamaktadır. Yaptığımız tüm kamusal denetimlerimiz; periyodik kontroller, ansasör ve LPG'li araçların kontrolleri ve mesleki denetimleri; iktidarın tüm engellemelerine rağmen yapmaya devam etmekteyiz.

Değerli meslektaşlarım,

Meslek ve meslektaş sorunlarının yanı sıra ülkede ve dünyada yaşanan gelişmeler ve sorunlara karşı da sözümüzü söyledik, gerektiğinde meydanlarda taleplerimizi halkla birlikte haykırdık. Bu anlamda Şubemiz bu dö-

nem TMMOB İKK faaliyetlerinin sekreteryasına devam etmektedir.

- AKP iktidarı, yeni bir torba yasa tasarısı ile kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki son engelleri kaldırma hazırlığındayken, içinde bulunduğumuz yapı üretim sürecini ve mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerini kimliksizleştirme kamusal denetimi ortadan kaldırmakla meşgulken,

- Yine AKP iktidarı yeni değişikliklerle; mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetleri ve ilgili meslek örgütlerinin, böl-parçala-küçült-etkisizleştir-yönet yaklaşımıyla demokratik ve merkezi yapılardan rekabetçi yerel yapılara dönüştürülmesi, siyasi iktidarın yönetimine, bakanlıklara bağlanması amaçlanmıştır,

Kısaca Odaların bağımsızlığı ortadan kaldırılmak istenmektedir;

- Torbacı AKP iktidarı, işçi sağlığı ve iş güvenliği, insanca barınma hakkı, yapı denetimi, kent politikaları, enerji, tarım, orman, su kaynakları gibi alanlarda mühendislik, mimarlık, şehir planlamasının mesleki denetim ve bilimsel-teknik kriterlerini devre dışı bırakmaktayken,

- Kanun hükmünde kararname ve torba yasalarla yargı kararlarını gözetmeyen mevzuat düzenlemeleri yapmakta, evrensel bilimsel mesleki gereklilikleri tasfiye etmekteyken,

- Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, siyasi iktidarın egemenlik kurduğu, rant ve rekabet temelli müdahalelerine açık bir yapıya dönüştürülmek istenmektedir,

Bizlerin; yani mühendis, mimar, şehir plancıları ve meslek örgütlerinin; ülke, kamu, halk, meslek, meslektaş yararı bütünlüğündeki mücadelesini sürdürülecek, AKP gericiliği, piyasacılığın ve diktasına teslim olmayacağını ifade etmek ve bu uğurda mücadeleyi büyütmek görevi olmalıdır.

Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, 1970'lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik mevzileri koruyacağımızı;

Yapı üretim sürecinde şehir planlama, mimarlık ve mühendisliğin tasarım sürecini teknik müşavirlik firmalarının faaliyet alanına sokarak önemsizleştirme çabalarına; kentlerimize, kıyılarına, ormanlarına, tarım alanlarının yapılaşmaya açılmasına karşı duracağımızı hep birlikte dile getireceğiz.

"Mızrak Çuvala Girmez, TMMOB Torbaya Sığmaz" dedik, demeye inatla ve kararlılıkla devam edeceğiz.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar, şehir plancılarıyla toplanan TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda direniş ve mücadelenin büyütülmesi vurgusu öne çıktı.

TMMOB Yasası değişikliğine karşı Türkiye'nin farklı bölgelerinde 8 koldan "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyoruz" şiarıyla 10 Şubat'ta yola çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da buluştu.

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda toplanan ve sokağa taşan Genel Kurul heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay Güvenpark'a yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildirisine sona erdi. Tüm bu çalışmalarını yürütürken bu anlayışlarla hareket eden Makina Mühendisleri Odası; üyesi ile yöneticisi ile öğrenci üyesiyle dayanışma içinde olmalı, bir bütün olmalıdır. Bu anlamda Odamızın tüm üyelerimizin kürsüsü olduğunun bilinmesini, her üyemizin birlikte üretme ve birlikte yönetme ilkimiz gereği her çalışmamıza katkı koymasını, içinde yer alarak müdahil olmasını da bekliyoruz.

Bizlerle birlikte bu mücadele sürecini yürüten Şube Yönetim Kurulu üyelerimize, temsilcilik yürütme kurulu üyelerimize, komisyonlarda ve çalışma gruplarında yer alan emektar üyelerimize, Odanın her çalışmasına katkı koyan örgütlü üyelerimize ve çalışmalarımızı verdikleri emeklerle yürüten Şube çalışanlarımıza tekrar teşekkür etmek istiyorum.

Hepinizi Şube Yönetim Kurulu adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

**Makina Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Adına
Zeki ARSLAN**

